МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  АКСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                            ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 мая  2018 года                     Д.Аксеново                        № 15
О внесении изменений в Постановление от 14.02.2016г.№ 6
«Об утверждении Положения об оплате труда

военно-учетного  работника, замещающего должность,

которая не является должностью муниципальной службы»
                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в Постановление от 14.02.2016г. № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного  работника, замещающего должность,
которая не является должностью муниципальной службы»  пункт 3 п.п.3.2.1. изложить в следуюшей редакции:
Выплаты за сложность, напряжённость труда устанавливается нормативным правовым актом главы Администрации Аксеновского сельского поселения в размере до 100% от должностного месячного оклада.
        Конкретный размер выплаты определяется главой Администрации  в пределах выделенной субсидии, предназначенной  на оплату труда военно-учётному работнику.
2. Постановление подлежит обнародованию в  администрации   сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2018 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Аксеновского с/поселения:                                              Н.П.Осипова